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O günden 2 gün önce.

Sokaklarda pankartlar, kağıtlar asılmıştı. Her yerde olan bu
bayraklar ve pankartlar 2 gün sonra olacak protesto gösterisini
işaret ediyordu. Sokak direklerine asılmış bu kağıtlar, direğin
demirlerini kaplıyordu -hatta trafik lambalarının ışıklarının bu
kağıtlardan dolayı pek belli olmadığını söyleyebiliriz-. Yerlerde,

insanların alınlarında, dükkanların camlarında, hayal edebileceğiniz
her yerde -topluluk tuvaletlerinde bile- bu kağıtları

görebiliyordunuz. Geferistan hükümeti ise bu durumdan hayli
korkuyordu, tüm kağıtları toplamaya çalışmalarına bile değmeyecek

kadar fazlaca kağıtlar, bayraklar ve pankartlar üretiliyor,
basılıyordu. Halk yıllarca olan nefretlerini içlerine gömmüş,
birbirlerini örgütlemeye çalışıyordular. O tarihi zamana 2 gün

kalmıştı. Tabii bu protesto olayı istihbaratın da kulağına gitmişti.
Gech o günden yaklaşık 4 gün önce anonim Gefernet sohbet mecrasından
bir mesaj almıştı: “4 gün sonra, sokak belli”. Gech bunun ne anlama

geldiğinden henüz habersiz değildi fakat aşırı detayına kadar da bunu
bilmiyordu, “4 gün mü” dedi içinden. Biraz araştırmalarından sonra
bunun bir protesto gösterisine işaret ettiğini fark etti, bu fark
etmelerden bir gün sonra sokak komşusu olan Ref’ten bir posta aldı.

Postacı bunun ne olduğunu sordu: “Hükümet tarafından yayımlanan
kararnameye göre kargo ve posta içerikleri kontrol edilecek. Bunu ben
demiyorum, biliyorsun”. Ardından Gech hemen postacının lafını kesti:
“Bunu sen demiyor olabilirsin ama buna karşı gelmek de sizin elinizde
değil mi”. Bu söyleme karşılık, postacı suskun kalmayı tercih etti.
“Ref Bingo tarafından gönderilmiş bu mektubun ücreti 2 Gef” dedi

postacı. “Al şu lanet parayı”. Gech parayı postacının eline
sıkıştırır, kapıyı hızlıca kapatır ve yarısı yırtılmış postaya bakar:

“Sayın Gech,

4 gün sonra (size bir gün geç ulaşmış olabilir), sokağın ne olduğunu
biliyorsunuz. Sokağın ne olduğunu da biliyorsunuz. Yanınıza ne

alacağınızı da biliyorsunuz. Belki şunları da alırsınız:”. Mektup
buradan sonra yırtılmış vaziyettedir, buna karşılık Gech şunları der:
“Mektubu yırtacak kadar mı insanlardan korkuyor bu zavallılar, ne

alacağımı biliyormuşum. Biliyor muyum gerçekten? Sokağı da
biliyormuşum, biliyor muyum, ” dedi sinirli bir tavır sergileyerek:

“Yoksa şu kahve ısmarlayan adamın elime sıkıştırdığı kağıtta mı
yazıyor. Sanırım pantolonumda olması lazım… Hah buldum”. “Yakın

zamanda aşağıdaki adrese içinde bir insancıl protestoda
kullanılabilecek her şeyi getir ve bunları o büyük çantana koy”.
Adresi şimdilik gizlemek durumunda kalıyoruz. Anlayışınız için

teşekkürler: “Pekala” dedi Gech ve ekledi: “Halkı sindirmeye çalışan,
bu ülkeyi köleleştirmeye çalışan ve bunu yavaş yavaş gerçekleştiren
bir Gefer hükümeti olduğunu biliyoruz. Tam 50 senedir bu Gefer halkı



resmen uyuyordu, nasıl olur da örgütlenmeye çalışacak seviyeye
gelebildiler, bir muhalefet bile olmamasına rağmen”.

O günden 3 gün önce.

Televizyonlarda sürekli olarak Gefer hükümetinin yaptığı olaylardan
bahsediliyor, sadece 2 saat farklı türden bir program yayınlanıyordu.
Farklı kanallara geçmeye çalıştığınızda ise hükümete ait Gefer kanalı
olan Geforte’ye yönlendiriliyordunuz. Bu çok güzel bir algı yönetimi
fikridir, biz bu cihazın fişini çektiğimiz zamana kadar. Şimdi ise

Gech’in evine daire komşusu ve arkadaşı geldi, Freud: “Nasıl gidiyor?
Çanta tamam mı”. “İçeri gel” dedi Gech: “Henüz tamam değil, hiçbir

yerde aradıklarımı bulamıyorum. Stoklar bitmiş bu da… Bu da
Gefertlilerin bu protestoya olan ilgisiyle alaklıdı, sanırım”. “Doğru
tahmin, şunları al” dedi Freud, eline birkaç malzeme vardı. “Merak

ediyorum da, sana da bir adam kahve ısmarladı mı?” dedi Gech. “Kahve
değil de… Kimden bahsediyorsun” dedi Freud. Ardından Gech hemen

ekledi: “Kağıt verdi mi biri sana? Saman kağıdına basılmış, üstünde
adres ve bir istek olan bir kağıt”. “Şşt! O kağıdı bir ajan olarak
biz dağıttık. İstihbarattan olmadığına emin olduğumuz herkese” dedi

Freud. “Nasıl bu kadar eminsin” dedi Gech. “İstihbaratın içinde
birçok Gefertli var, birisini de tanıyor olabilirsin. Bu uzun bir
süreç olmuştu”. “Demek öyle ha”. “Ne kokuyor burası” dedi Freud.
“Patates kızartıyordum” dedi Gech. “Yanmış patates kızartması
seviyorum diyorsun, sanırım” dedi Freud. “Evet, biraz yanmış

olabilir”. “Artık gitmem gerek, şu telsizi de çantana ya da gizli
tutabileceğini umduğun bir yere koy”.

…

Son zamanlarda Gefernet, ağlarını büyük ölçüde yavaşlattı. Ayrıca çok
sıkı bir şekilde Gefertlileri takip ediyor. Takip edilen

Gefertlilerin verileri hükümetle de paylaşılıyor. Bunları bilen
Gefertliler bu casus yazılımlı telefonları kaldırıp çöpe atmışlardı.

Paylaşılan bu bilgiler sebebiyleGefertlilerin kendi başlarının
çarelerine bakmaları gerekiyor. Gefer hükümetinin halkına nasıl bir
nefretle baktığını bilmiyor olabilirsiniz. Son Başkan Geferzme* bu
konularda özellikle Gefertlilerin sinir hatlarını bozmakla meşgul
durumda. Ayrıca kendisi halkının beynini yıkamakla meşgul, tabii
halkın aşırı cahil olmamasından ötürü bu olaylar genellikle ters

tepiyor… Şimdi diyebilirsiniz: “Neden o zaman bir diktatör tarafından
yönetiliyor o zaman”. Bunun cevabı biraz karışık ve uzun olabilir.

Bunu olabildiğince anlatmaya çalışacağım.

* Geferistan’da başkanlara Geferzme denir. 



Öncelikle sindirme çalışmaları tam 55 sene öncesinden başladı. Halk
kendini bireysel silahlandırıyordu çünkü buna hakları vardı. O

zamanın hükümeti, Gefer halkına göstermelik bazı hizmetlerdi bulundu
-o zamanlar Gefernet gibi bir oluşum yoktu-. İnsanlar Getelgraf
yoluyla iletişime geçiyordu. Gelişmeleri, yeni haberleri de

Gegazete’den öğreniyordular -ki gerçektende bağımsız bir gazeteydi
bu- ve bu durumdan genel olarak halk memnundu. Hükümet son
zamanlarında halkın bireysel silahlanmasını engellemek için

Gefertlilere birçok bildiri yayınlamıştı: “Silahını getir, paranı al.
1000 Gef veriyoruz”. Buna karşılık halkın büyük çoğunluğu silahlarını
vermek istemediler. Bunun üzerine hükümet vereceği parayı öyle bir

artırdı ki, “Halkın yanındayız, silahını getir. Paranı al. 10000 Gef
veriyoruz” diyecek noktaya gelmişlerdi. Bu kadar büyük parayı

reddetmenin aptallık olacağını düşünen Gefertliler, sılahlarını verdi
ve paralarını da aldı. Tabii bu olay halkın karına bir olay değildi.
Hükümet tüm bu olayları PARA BASARAK yapıyordu. Bu da Gef’in değerini

yarıya indirebilecek kadar düşürmüştü. Bu durum, hakın ne kadar
aptalca bir şey yaptıklarını anlamalarına yeterli olmadı çünkü fazla

para beyinlerini uyuşturmuştu… O zamanların çok değerli bir
ekonomisti olan Savort, evrensel olarak para birimlerinin değerini
gösteren bir birim oluşturdu, buna da Savort dedi. Geferistan’da
paranın değeri Savort* ile ölçülürdü. Savort birimi çok hassas bir
birim olmasından öütürü çok fazla basamağa sahip olabilir. Savort

biriminin formülü şu şekilde ifade edilebilir:

g = Bir paket Gefercips** fiyatı
a = O ülkedeki asgari ücret     

1 Savort = (y / 2) – x2

z Savort = ∑
n=1

5

(5n+2)∗xn

olarak ifade edilebilir.

* Savort, Geferistan’da doğmuş, büyümüş ve lisansını tamamlamış,
ondan sonra Latte’de kendini yetiştirmiş ve uluslararası ekonomist
sıralamalarında hep ilk sırayı almış değerli bir insandır. Sürekli

olarak farklı ülkelere giderek oraların sosyo-ekonomik durumlarını da
incelerdi. Kendi kitabı olan „Zaforen tatzone tol Efortam“ („Ekonomik

gidişatlar“), tam 62 ülkede yayımlandı, 53 dile çevrildi.
Geferistaise kendi kitabını satan ve paylaşan yerlere hükümet baskı

uygulayarak piyasadan bu kitabı sildirmeye çalıştı.

** Gefercips’in baz alınmasının tek sebebi, tüm ülkelerde satışta
olmasıdır.



Şimdi bu formüle göre Geferistan’ın bu senedeki Savort değerine
bakalım. Geferistan’da asgari ücretin 1200 Gef olduğu bilinir, bir

paket Gefercips ise yaklaşık 4 Gef etmektedir, yani asgari ücret ile
yalnızda 300 paket Gefercips alabilirsiniz.

1 Savort = (1200 / 2) - 42

 z Savort = 1..n (28 + 192 + 1088 + 6144 + 29696) = 37148.
z = 63.609589041

Buna göre bir sıralama yapacak olursak, Geferistan 63.609589041
Savort ile bu yıl içinde ilk 25’e girebilmiştir… O zamanlar bu değeri

bulan ve oluşturan Savort, bunların tam sıralı bir listesini
Gegazete’de paylaşılması için bir araştırma konusunu yolladı. Savort,
“Bu muhteşem olurdu” yanıtını aldı… Makale paylaşılmıştı, hükümetin
bu konuya oluru ise kötüydü. Gegazete’de yayımlandığı vakit, para
basılarak silahların hükümet tarafından satın alınmadığı yıllardı.

Alım gücü ise gün geçtikçe düşmeye başlıyordu. Artık halkın,
kendisini bir sorunda hükümete karşı bir koz olarak kullanabileceği
silahı yoktu. Olanlar ise Geferistan’ı seven ve sayan insanlardı.

Geferist felsefeyi benimseyen insanlar, paranın insanları
uyuşturabileceğini bilen ve buna karşı tepkisini koyan. Kapitalizme
karşı, halkını koruyan fakat bir o kadar da paraya nefretle bakan
insanları toplumdan izole etmeye çalışan ve halk bazından bu konuda
büyük destek gören kişilerdi. Geferist olduğunu söyleyen insanlar

genellikle kurumlarda işe alınmazlardı, şirketlere başvuru
yaptıklarında reddedilirlerdi. Okullarda, ders kitaplarında Geferist
felsefeyi benimseyen insanlara olan nefreti aşılamak için birçok

madde eklenmişti.

* Geferist felsefeyi benimseyen insanlar genel olarak hükümet karşıtı
olan ve Geferistan’ı seven insanlardır. Geferistan’ın kurucusu

tarafından yaratılmış olması sebebiyle, kuruluş yıllarinda büyük bir
kitleye sahip olmus olan Geferizm, son yüzyilda yaşanan yapay göç
dalgasına karşı gelememesinden ötürü Lafon** ülkesinden yoğun göç
almiş olması Geferistan’ın nüfusunu yarı yarıya artırmış olup halk

bazında Geferizm’e karşı bireylerin sayisini artırmıştır.

** Lafonlar genel olarak Geferizm’e karşı bireylerdir.
Son 65 yılda ise Gefer ırkından gelen Gefertliler, Lafonların

yarattığı güvenlik sorunları, ülke içinde yaşanan iç karışıklıklar,
hiperenflasyon sebebiyle halkın silahlanması Lafonlara karşı büyük

bir güç olarak belirtilir.



Tüm bu olaylar çerçevesinde, Geferistan nüfusunun 10 milyona
yaklaşması sebebiyle, yaklaşık 5 milyonunu Gefertlileri* kaplaması,

kalan 2 milyonunun Lafonya’dan gelen Lafori ırkı vatandaşların
kaplaması ve kalan 3 milyonluk yere sahip farklı farklı ırklardan
gelme Gefer vatandaşlarının kaplaması sebebiyle Gefertlilerin,

ülkelerinin devamını sağlamak ve gelecek nesillere güzel bir ülke
bırakmalarını istemelerinden ötürü bireysel silahlanma eşi görülmemiş

bir şekilde, %5000 arttı. Buna karşılık silah ithalatının aşırı
artmasından ötürü Gefertlilerin kendi silah fabrikalarını kurarak
kendi silahlarını da Gefertlilere dağıtması büyük bir başlangıcın
belirtisiydi. Bu fabrikalar neticesinde silah ithalatını azaltma

yoluna gittiler. Bu fabrika 15 yıl sonra kapatıldı, kapatılmadan önce
fabrikanın kurucusu Uorak şöyle demişti: “Biz Gefertlilere gereken
silah desteğini sağladık. Her ne kadar hükümetin buna engel olmaya

çalışması bizi durdurmasa da artık silah üretimine ihtiyacımız
kalmadı” şekilde bir açıklama yapmıştı. Bu fabrika bundan sonra gıda

üretimi amacıyla tekrardan yenilenecekti. Bu fabrikalar gıda
üretimindeki ihracatı büyük ölçüde artırdı ve ithalatı da gözle

görünür bir şekilde azaltabildi. Ayrıca ülkenin Savort değerini de
artırmayı başarmıştı. Tüm bunları Gefertliler kendileri arasında

topladıkları bağışlar neticesinde kurulan fabrikalarla yapmışlardı…
Gefertlilerin bu kadar  hızlı bir şekilde silahlanabilmeleri bu yapay

göç dalgasını da haliyle azalttı. Lafonların büyük bir kısmı
hükümetin kendilerini koruyamamalarından endişe duyuyordu. Bu sebeple
karşı bir gçö dalgası oluşmaya başladı. Gefertliler, Lafonların bir

kısmının entegre olmasını, bu sayede Geferistan’a faydalarının
olabileceğini belirtmişlerdi. Gefertlilerin birlik olabilmelerini

sağlayan bir birlik de kurulmuştu, Gefertliler Birliği -diğer adıyla
Gefert Birliği-. Bu birlik, birçok kıtadan Gefertlileri birbirlerine
bağlayan, onlara söz hakkı ve fikirlerini korkusuzca belirtme hakkı
sağlayan bir birlikti. Karşıt göç dalgası sebebiyle nufüs 7 milyona

kadar dültü, bu kişilerin geri Lafonya’ya yerleşebilmeleri için
Gefertliler Birliği hükümete ağır baskılar uyguladı. Bu da işe

yaramıştır. Bu Lafonilerin arasına Gefertliler Birliği’nden birçok
ajan da katılmıştı. Bunların sayısını ve bazı bilgilerini

veremeyeceğiz, çünkü halen daha görevlerini yürütmektedirler, bunu
sadece siz duydunuz! Bu ajanlar sayesinde, Lafonya’nın birçok askeri
planlarına ve belgelerine ulaşılabilindi. Bu belgelerin asılları
Geferistan’a götürüldü ve çoğaltıldı. Bu durumda Geferistan, komşu

ülkeleri kendine bir sülük gibi bağlamıştı ve bu sayede bu ülkelerin
gizli istihbarat belgelerine de ulaşabiliyordu.

*  Gefer ırkından gelen ya da Geferizmi benimseyen Geferistan
vatandaşları.



“O” zamana geri dönelim isterseniz. Parayla alınan silahlar hükümetin
gücüne güç kattı. 55 sene önceki o sindirilme çalışmalarına başlanmış

oldu. Halk olabildiğince yavaş bir şekilde fakirleştiriliyor,
televizyonlara hafif hafif sansürlemeler gelmeye başlıyordu. Buna bir
örnek olarak hükümeti eleştiren devlet kanalı Geforte 1’in eleştiri

dozu azaltılıyordu, yaklaşık 48 sene önce de “O” kurum kuruldu, Gefer
Televizon Inceleme ve Denetleme Kurumu -kısaca Geteindeku deniliyor-.

Bu kuruma Gefertliler ve Gefertliler Birliği’nden yoğun tepkiler
geldi, ana binası basıldı. Halk buna karşı öfkelenmişti. Hükümetin
şimdilik bu planı başarısız olmuştu, çünkü halk tarafından sansür

uygulanmasına geçit verilmemeye çalışılıyordu. Bu olayların
sonrasında Geteindeku kapatıldı ve sansür uygulaması sonraya
bırakıldı… Gefer hükümetinin bu yönde olan çalışmalarına devam
edildi, eleştiri dozu yavaş yavaş azaltılmaya başlandı ve bazı

muhalif kanllar zorla hükümet tarafından alıkonulmaya çalışıldı fakat
bu konu da ters tepmişti. Hükümet tüm bu olanlara karşı, kendine 3

tane propaganda kanalı kurdu ve bu kanalların yasa ile
kapatılmalarını engellemeye çalıştılar. Tüm bu kanallar Gefer Ana
Kanalı tarafından tavsiye edilmeye başlandı, bazı spor müsabakaları

propaganda kanalları üzerinden yayınlanmaya da başlanmıştı. Bu
şekilde izlenme oranları tavan yaptı, muhalif kanallara karşı sürekli

olarak bir propaganda yürütülmeye başlandı ve izlenme oranları
azaltılmaya çalışıldı, fakat bu konuda da ters teptiler. Tüm bu

denemelere karşın Gefertliler Birliği’nden Gukafon şöyle demişti:
“Tüm bu sansürlemelere karşı durmaya devam edeceğiz, halkın bir

hükümet tarafından sindirilmesine geçit vermeyeceğiz. Bu kadar netiz
ve bu hükümetler geçicidir. Geferistan ise Gefertilerin kalbindedir
ve “O” ruh bu halkın sindirilmesine geçit vermeyecektir, bunu böyle

bir kalıp olarak bilmeniz gerekir” şeklinde bir bildiri yayınlamıştı.
Buna karşılık Geferzme ve Geferistan hükümeti tarafından da bir

bildiri yayınlanmıştı. Bu bildiri de ise şöyle deniliyordu: “Bizler
tarafsız bir şekilde halkın fikirlerine uyan, onları dinleyen ve
onlar tarafından seçilmiş bir hükümetiz. Bizi yasal olmayan hiçbir
yolla deviremeyeceksiniz, ister birlik olun ister tüm gücü elinizde

tutan bir lobi, halkın gücü Geferistan’ın bölünmesine izin
vermeyecektir. Gefertliler Birliği farklı ülkeler tarafından parayla

satılmış bir birliktir, halka ve halkın çıkarına olan her şeye
karşıdırlar” minvalinde bir açıklama yaptı. Bu açıklama, çoğu

hükümetin de kullandığı bir taktiktir: Karşıt görüşün eleştiri dozunu
titizlikle seçilmiş cümleciklerle karşıt görüşü dalgaya alarak,

karşıt görüşü kendi yönüne çevirip sanki öyle bir şey yokmuş gibi
halka evire çevire anlatmaktır. Şuandaki Geferzme bu konuda bir

uzmandır diyebiliriz, tam bir laf cambazı.



45 sene öncesi:

İşte, 45 sene öncesine gelebildiğimize göre artık hükümetin değiştiği
fakat gelen hükümetin de beceriksiz olduğunu, yanlış kararlar alarak
Geferistan’ı uluslararası basında rezil ettiğini biliyorduk. Halk
tarafında eski hükümet tarafından sindirişmiş 2 milyon Gefertlinin
varlığından söz ediliyor.* Alım gücünü aşırı bir büyüklükte düşüren
önceki Geferistan hükümeti, yeni gelen hükümetin de yanlış kararlar
alması sonucu Gefertlileri daha fazla fakirleştirdi. Savort değeri
yaklaşık olarak 37’ye kadar düştü. Yeni gelen hülümet ise çok fazla
uzun süreli dayanamadı ve bu hükümet kendisini, eski hükümet kadrosu

tarafından yapılan darbe sonucu tarihin tozlu sayfalarında bir
yerlerde kendilerini buldu. Bu darbe sonucu oluşan hükümet,

Gefertliler Birliği tarafından tanınmaz ve sürekli olarak kınanırlar.

* Kaynak: Gegazete’nin 37. sayısına itafen. Kendisi Gefertliler
Birliği tarafından bağımsız Gegazete’nin onayıyla basılmış ilk ve tek

gazetedir.
…

43 sene öncesi:

Tam 43 sene öncesine gelmiş bulunuyoruz, Savort bu sene tam 71
yaşındayken öldü. Bu, dünya basınında da büyük yer buldu ve yankı

uyandırdı. Gegazete’de ise tam 3 sayfalık alan Savort’un hayatı için
ayırtıldı. Bu son darbeden sonra, Gefertliler Birliği’nin bir işe

yaramadığı halk tarafından konuşuluyordu, tüm bu olanlar neticesinde
Gefertliler Birliği eskisi kadar kuvvetli ve gücü elinde tutan bir

birlik değildi. Dünya ülkelerindeki bulunan Gefertlilerin çoğunluğu,
o ülkeler tarafından asimile edilmişti ve edilmeye çalışılıyordu. Bu

asimile olmuş Gefertliler, Gefertliler Birliği’nden çekilmeye
başlamışlardı. Bu da, Gefertliler Birliği’ndeki koltuk sayısını
azaltmaya başladı. Tüm bu olaylardan sonra Gefertliler Birliği

evrensel bir bildiri yayınladı ve bu bildiri tam 37 dile çevrilmişti:
“Biz bir bütünüz ve bu halimizle tüm Gefertlileri temsil ediyoruz.
Tüm Gefertlileri yarın Savort Meydanı’na bekliyor olacağız”. Bu
bildiriden sonra, Gefertliler Gefert hükümetinin yaptığı sansür,
darbeyle hükümeti ele geçime, halkın alım gücünü düşürme gibi

yaptığı, Gefertlilere karşı düşmanca yaptığı girişimler sonucu birlik
olmaya çalıştılar.

…

(devam edecek)


